Ad Probationem Conseq. Resp. Eisi in modo significandi similiter dicitur substantia à substantiâ, atque scire à scientiâ; in re tamen non est idem genus causandi. Nam etiam homo similiter dicitur à materiâ materialis, vt ab animâ dicitur rationalis; non tamen secundum idem genus ge-  
nus. Pari modo accidentia dicuntur substantia per  
substantiam subiecti; tamen hæc non est illo-  
rum forma vel materia.

Vnde ad Confirmationem Argumenti, Dico *Dependen-*  
non omnem dependentiam pertinere ad aliquod *tia huma-*  
genus causæ: Nam relatio pendet etiam à ter- *nitate à*  
mino; non tamen secundum aliquod genus cau- *Verbo, im-*  
sa propriè loquendo: refertur tamen ad illud ge- *propriè re-*  
nus causæ, cum quo maiorem habet affinitatem: *cus ad*  
& ita hæc dependentia humanitatis à Verbo, re- *causam*  
ducitur ad causam formalem; dicitur enim hu- *formalem.*  
manitas substantia substantiâ Verbi, tamquam à  
causa quasi formalis.

Objicitur Secundò: Si humanitas substantia *32. Objeci-*  
in Verbo, afficeret Verbum & quasi informaret: *ti quod hu-*  
Nam natura est forma suppositi; atqui hoc repu- *manitas*  
gnat perfectio: i Verbi unius. *afficeret*  
*Verbum.*

Cc ij

Respondeo,

*Refellitur.* Respondeo; Humanitas nullo modo afficit ipsum Verbum, nec ullam in ipsum habet causalitatem; quia neque illi inhæret, nec ullo modo ipsum informat: quia neque Verbum capax est huiusmodi affectionis, neque humana natura apta est informare. Solum ergo humana natura dicitur esse, & re ipsa est in Verbo, quia ineffabil modo terminatur & sustentatur ab illo, ita ut inde resulteret hic homo subsistens, cuius, quatenus est hic homo, natura integra est humanitas, qua non est propriè forma suppositi, sed solum secundum nostrum modum concipiendi: natura enim concipitur ut forma totalis respectu suppositi.

*Obiectum.* Objetum Tertiò, Verbum est usquequaque perfectum: ergo extrinsecus illi vnitur humana natura tamquam quid accidentarium.

Respondeo, Negando Consequentiam: Etsi enim Verbum sit res omnino completa, humanitas tamen in ratione substantiae est incompleta; ideoque potest à Verbo substantialiter cōpleri: quare illa vno est substantialis, non accidentalis; non enim ita aggregatur Verbo, ut ipsi extrinseca maneat, sed Verbum vnitur illi immediatè & penitus per suam rationem hypostaticam: quamvis enim humanitas vniatur toti Verbo & diuinitate, ratio tamen vnionis immediata est sola substantia personalis, qua ita humanitati accommodatur, ut cum illa perfectam personam incomprehensibili modo confituantur.